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Fakulteti FAKULTETI | BUJQESISE DHE VETERINARISE
Léendét Grup lendésh nga Matematika

Kandidatét e paraqitur . Msc. Arbnore Ratkoceri

. Msc. Arjeta Shatri - Vishaj

. Msc. Blerina Hasani

. Msc. Hidajete Sadiku - Ibrahimi

1
2
3
4
5. Msc. Krenare Gjocaj
6
7
8
9.
1

. Msc. Lumnije Sefedini
. Msc. Qéndresé Elshani
. Msc. Senad Orhani
Msc. Valona Lahu
0.Msc. Melekije Kadriu
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Komisioni vlerésues

Prof. Dr. Qefsere Doko-Gjonbalaj, UPHP -
1. Kryetar Fakulteti i Inxhinierisé Elektrike dhe
Kompjuterike;

2. Anétar Prof. Dr. Mujé Gjonbalaj, UPHP - Fakulteti i
Bujgésisé dhe Veterinarisé;

3. Anétar Prof. Dr. Naim Brahaj, UPHP - Fakulteti i
Shkencave Matematiko Natyrore .
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SHENIMET PERMBLEDHESE TE KANDIDATEVE

Aplikohet pér Aplikohet pér
bashképunétorét e bashképunétorét e
jashtém pér ligjérata jashtém pér ushtrime

Bie ndesh me Nenin 7, paragrafi 10, Rregullorja Nr. 1/95, e
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Nr. Emri dhe mbiemri s
L Arbnore Ratkoceri Msc / / / 8.05 8.00 29.07.1994 0 JO PO
- _Vishai 3
2 Arjeta Shatri - Vishaj Msc / / / 8.00 | 8.00 28.01.1981 | 501570001 JO PO
3 | Blerina Hasani Msc | ! / / |860 |871 16.04.1994 | | JOo
(Nje semester)
s : - 1 PO
4 H t diku - Ibrahimi Msc / / / 8.05 8.80 .05.
idajete Sadi 8 02.05.1988 (Nie:sermester) | (8.8)
5 | Krenare Gjocaj Msc | / / /| 746 | 955 23.05.1993 0 g%
6 Lumnije Sefedini Msc / / / 9.28 | 9.60 08.06.1996 0 (501)
7 | Qéndresé Elshani Msc | ! / / 18.00 |9.10 03.05.1990 0 B
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N bl Mse | /1 1 | 1 1gqs | 883 ws0 |7 | ey |0
9 | Valona Lahu Msc | ! / || 802 |843 R |0 JO PO
10 | Melekije Kadriu Msc J / / L / ‘ 9.00 |9.50 . 0 (g’_?) JO

Vierésim dhe Rekomandim

Ne bazé (& dokumentacionit (& prezantuar nga kandidatét ¢ paraqitur né Konkurs si dhe Nenit 7 te Rregullores se Senatit t¢ UP-sé me Nr. 1/95, daté 24.06.2021.

Komisioni vieréson se kandidatét:

1. Arjeta Shatri Vishaj,
2. Arbnore Ratkoceri
3. Blerina Hasani

4. Valona Lahu

i pérmbushin kushtet ¢ parashtruara sipas Rregullores sé Senatit (& UP-s¢ me Nr N, 1/95, daté 24.06.2021. Por, duke patur parasysh pérvojén c¢ angazhimit né
3 vitel paraprake. éshié ¢ regjistruar né studimet ¢ doktoraturés, si dhe Eshi¢ bashkéautore ¢ librit ““Matematika pér studentét e Fakultetit té Bujqésisé dhe
Feterinarisé” 1 rekomandojmé Késhillit (8 FNA-s€ q& Arjeta Shatri Vishaj (¢ angazhohet si Asistente né grup léndét nga Matematika.

Komisiont:

. Prof. Dr. Qefsere Doko Gjonbalaj

o

Prof. Dr. Mujé Gjonbalaj

(et

( Qe

= N
Prof. Dr. Naim Braha
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Arsyetim pér refuzim te kandidateve:

4. Hidajete Sadiku — Ibrahimi : (Pika V-(h) e konkursit) Nuk ka deshmi per angazhim paraprak ne UP ose ne ndonje institucion te akredituar te arsimit te
larte (se paku 3 vite) si dhe bie ndesh me Nenin 7 (3.3 - mosha).

Krenare‘GjO(_:aj © (Pika V-(h) e konkursit) Nuk ka deshmi per angazhim paraprak ne UP ose ne ndonje institucion te akredituar te arsimit te larte (se
paku 3 vite) si dhe bie ndesh me Nenin 7 (3.2 - nota).

Lumnije Sefedini : (Pika V-(h) e konkursit) Nuk ka deshmi per angazhim paraprak ne UP ose ne ndonje institucion te akredituar te arsimit te larte (se
paku 3 vite) si dhe bie ndesh me Nenin 7 (3.1 — studimet ne lemi joperkatese).

Qéndresé Elshani : (Pika V-(h) e konkursit) Nuk ka deshmi per angazhim paraprak ne UP ose ne ndonje institucion te akredituar te arsimit te larte (se
paku 3 vite) si dhe bie ndesh me Nenin 7 (3.3 - mosha).

8. Senad Orhani : (Pika V-(f) e konkursit) si dhe bie ndesh me Nenin 7 (3.3 - mosha).

10. Melekije Kadriu : (Pika V-(h) e konkursit) Nuk ka deshmi per angazhim paraprak ne UP ose ne ndonje institucion te akredituar te arsimit te larte (se
paku 3 vite) si dhe bie ndesh me Nenin 7 (3.1 — studimet ne lemi joperkatese).

Verejtje: Kandidateve

1. Arbnore Ratkoceri
2. Blerina Hasani
3. Valona Lahu

ju mungon deshmia per angazhim paraprak ne UP ose ne ndonje institucion te akredituar te arsimit te larte (se paku 3 vite) , e parapare sipas pikes
V —(h) te konkursit.



